
1/1 

Resolución de Decanato 1139/2024 - EXA -UNSa 
de EXP 468 / 202 EXA UNSa - CIARES, Jesica Silvina - RECONOCIMIENTO 
DE ASIGNATURAS - 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
10/12/2024 

VISTO la presentación efectuada por la alumna CIARES, Jesica Silvina , DNI 45768268, mediante la cual 
solicita reconocimiento de asignatura aprobada en la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 
2010), con la que corresponde a la carrera de Profesorado en Matemática (Plan 1997), de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Que el docente responsable de la asignatura emitió opinión. 

Que obra en el presente Expediente el dictamen final de la Comisión de Carrera de Profesorado en Matemática. 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar a la alumna CIARES, Jesica Silvina , DNI 45768268, reconocimiento de asignatura 
aprobada en la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010) con la que corresponde a la carrera 
de Profesorado en Matemática (Plan 1997), de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL: 

PROFESORADO EN MATEMÁTICA LICENCIATURA EN ANALISIS DE SISTEMAS 
.(P_!:-_A~ 1\99~L _ .. ___ (Plan 2010) ----_ .. - -~_._ ... _. 

I 
ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA Por IAlgebra Lineal y Geometría Analítica ANALITICA 

ARTICULO 2°: Notifiquese a la alumna CIARES, Jesica Silvina . Vuelva a la Dirección de Alumnos para su 
registro. Cumplido. ARCHIVESE. 

cr/Get 

Esp. Alejandra Pacla del Olmo 
Secretaria de Coordinación Institucional 
Facultad de Ciencias Exactas - UNSa 

CQD~ 
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSIl 


